
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.299 1 : 2 2.551 0 : 3 0 0 : 0 5.850 1 : 5

E 3.023 0 : 3 4.650 3 : 0 0 0 : 0 7.673 3 : 3

K 4.213 3 : 0 3.367 1 : 2 0 0 : 0 7.580 4 : 2

P 3.325 2 : 1 3.633 2 : 1 0 0 : 0 6.958 4 : 2

 

B 3.034 0 : 3 3.027 0 : 3 0 0 : 0 6.061 0 : 6

F 4.465 3 : 0 3.229 1 : 2 0 0 : 0 7.694 4 : 2

L 4.378 2 : 1 4.881 3 : 0 0 0 : 0 9.259 5 : 1

R 3.129 1 : 2 4.097 2 : 1 0 0 : 0 7.226 3 : 3

C 4.089 2 : 1 3.698 2 : 1 0 0 : 0 7.787 4 : 2

H 4.377 3 : 0 2.666 0 : 3 0 0 : 0 7.043 3 : 3

M 3.034 0 : 3 4.882 3 : 0 0 0 : 0 7.916 3 : 3

S 3.837 1 : 2 3.608 1 : 2 0 0 : 0 7.445 2 : 4

D 3.450 1 : 2 3.537 1 : 2 0 0 : 0 6.987 2 : 4

J 4.255 3 : 0 2.798 0 : 3 0 0 : 0 7.053 3 : 3

N 4.187 2 : 1 4.294 2 : 1 0 0 : 0 8.481 4 : 2

T 3.430 0 : 3 4.309 3 : 0 0 0 : 0 7.739 3 : 3

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. L Schleusenasse   Brunsbüttel   II 2.22.8 9.259 05 : 01

2. N Langer Peter   Itzehoe   II 2.22.4 8.481 04 : 02

3. C Nienbüttel      II 2.22.29 7.787 04 : 02

4. F SC Karo 7   Marne   II 2.22.10 7.694 04 : 02

5. K Skatfreunde   Klein Nordende   II 2.22.39 7.580 04 : 02

6. P Elveshörn      VI 2.22.2 6.958 04 : 02

7. M 1. Wilsteraner SC      II 2.22.46 7.916 03 : 03

8. T 1. SC Hanerau-Hademarschen      2.22.40 7.739 03 : 03

9. E Elveshörn      V 2.22.2 7.673 03 : 03

10. R Steinburger Buben      2.22.5 7.226 03 : 03

11. J Karo As   Eddelak   2.22.34 7.053 03 : 03

12. H Karo Hoch   Nienbüttel   I 2.22.29 7.043 03 : 03

13. S Skatklub   Burg   II 2.22.41 7.445 02 : 04

14. D Lola Buben   Hohenlockstedt   III 2.22.9 6.987 02 : 04

15. A Elveshörn      IV 2.22.2 5.850 01 : 05

16. B Oelixdorfer Schützen      2.22.6 6.061 00 : 06

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel.: Tel. privat : 04121 - 91416

Handy: Tel. dienstl. 040 2855 3932

Fax:

E-Mail: SchwarzenbergJo@compuserve.de

Skatverband Westküste e.V.
Bezirksliga Süd 12.03.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

2005

12.03.2005

Tabelle Bez.-Liga-Sued-Tabelle-2005.xls 14.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

E 3.881 1 : 2 2.570 0 : 3 0 0 : 0 6.451 1 : 5

N 4.313 3 : 0 4.793 3 : 0 0 0 : 0 9.106 6 : 0

S 2.101 0 : 3 3.532 2 : 1 0 0 : 0 5.633 2 : 4

B 4.117 2 : 1 2.862 1 : 2 0 0 : 0 6.979 3 : 3

 

F 4.447 3 : 0 4.051 2 : 1 0 0 : 0 8.498 5 : 1

M 4.261 2 : 1 4.052 3 : 0 0 0 : 0 8.313 5 : 1

T 2.292 0 : 3 2.806 1 : 2 0 0 : 0 5.098 1 : 5

A 4.067 1 : 2 1.699 0 : 3 0 0 : 0 5.766 1 : 5

H 3.288 1 : 2 3.990 1 : 2 0 0 : 0 7.278 2 : 4

L 4.240 3 : 0 4.380 2 : 1 0 0 : 0 8.620 5 : 1

P 4.086 2 : 1 4.595 3 : 0 0 0 : 0 8.681 5 : 1

D 3.227 0 : 3 3.690 0 : 3 0 0 : 0 6.917 0 : 6

J 4.312 2 : 1 3.551 0 : 3 0 0 : 0 7.863 2 : 4

K 3.953 1 : 2 3.795 2 : 1 0 0 : 0 7.748 3 : 3

R 4.517 3 : 0 3.913 3 : 0 0 0 : 0 8.430 6 : 0

C 2.814 0 : 3 3.794 1 : 2 0 0 : 0 6.608 1 : 5

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. L Schleusenasse   Brunsbüttel   II 2.22.8 17.879 10 : 02

2. N Langer Peter   Itzehoe   II 2.22.4 17.587 10 : 02

3. F SC Karo 7   Marne   II 2.22.10 16.192 09 : 03

4. R Steinburger Buben      2.22.5 15.656 09 : 03

5. P Elveshörn      VI 2.22.2 15.639 09 : 03

6. M 1. Wilsteraner SC      II 2.22.46 16.229 08 : 04

7. K Skatfreunde   Klein Nordende   II 2.22.39 15.328 07 : 05

8. J Karo As   Eddelak   2.22.34 14.916 05 : 07

9. C Nienbüttel      II 2.22.29 14.395 05 : 07

10. H Karo Hoch   Nienbüttel   I 2.22.29 14.321 05 : 07

11. E Elveshörn      V 2.22.2 14.124 04 : 08

12. S Skatklub   Burg   II 2.22.41 13.078 04 : 08

13. T 1. SC Hanerau-Hademarschen      2.22.40 12.837 04 : 08

14. B Oelixdorfer Schützen      2.22.6 13.040 03 : 09

15. D Lola Buben   Hohenlockstedt   III 2.22.9 13.904 02 : 10

16. A Elveshörn      IV 2.22.2 11.616 02 : 10

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel.: Tel. privat : 04121 - 91416

Handy: Tel. dienstl. 040 2855 3932

Fax:

E-Mail: SchwarzenbergJo@compuserve.de

09.04.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort :

2005
Skatverband Westküste e.V.
Bezirksliga Süd

09.04.2005

LV.VG.V :

Tabelle Bez.-Liga-Sued-Tabelle-2005.xls 14.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

K 3.746 2 : 1 3.021 1 : 2 0 0 : 0 6.767 3 : 3

S 2.975 0 : 3 3.142 2 : 1 0 0 : 0 6.117 2 : 4

D 3.967 3 : 0 2.856 0 : 3 0 0 : 0 6.823 3 : 3

F 3.007 1 : 2 4.068 3 : 0 0 0 : 0 7.075 4 : 2

 

L 3.180 1 : 2 3.990 2 : 1 0 0 : 0 7.170 3 : 3

T 4.007 2 : 1 3.913 1 : 2 0 0 : 0 7.920 3 : 3

C 2.932 0 : 3 3.045 0 : 3 0 0 : 0 5.977 0 : 6

E 4.097 3 : 0 4.113 3 : 0 0 0 : 0 8.210 6 : 0

M 3.507 1 : 2 3.482 1 : 2 0 0 : 0 6.989 2 : 4

P 3.082 0 : 3 3.938 3 : 0 0 0 : 0 7.020 3 : 3

B 3.818 2 : 1 3.776 2 : 1 0 0 : 0 7.594 4 : 2

J 4.095 3 : 0 3.274 0 : 3 0 0 : 0 7.369 3 : 3

N  3.792 2 : 1 2.679 0 : 3 0 0 : 0 6.471 2 : 4

R 3.400 0 : 3 4.416 3 : 0 0 0 : 0 7.816 3 : 3

A 3.409 1 : 2 3.748 2 : 1 0 0 : 0 7.157 3 : 3

H 3.997 3 : 0 3.606 1 : 2 0 0 : 0 7.603 4 : 2

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. L Schleusenasse   Brunsbüttel   II 2.22.8 25.049 13 : 05

2. F SC Karo 7   Marne   II 2.22.10 23.267 13 : 05

3. N Langer Peter   Itzehoe   II 2.22.4 24.058 12 : 06

4. R Steinburger Buben      2.22.5 23.472 12 : 06

5. P Elveshörn      VI 2.22.2 22.659 12 : 06

6. M 1. Wilsteraner SC      II 2.22.46 23.218 10 : 08

7. E Elveshörn      V 2.22.2 22.334 10 : 08

8. K Skatfreunde   Klein Nordende   II 2.22.39 22.095 10 : 08

9. H Karo Hoch   Nienbüttel   I 2.22.29 21.924 09 : 09

10. J Karo As   Eddelak   2.22.34 22.285 08 : 10

11. T 1. SC Hanerau-Hademarschen      2.22.40 20.757 07 : 11

12. B Oelixdorfer Schützen      2.22.6 20.634 07 : 11

13. S Skatklub   Burg   II 2.22.41 19.195 06 : 12

14. D Lola Buben   Hohenlockstedt   III 2.22.9 20.727 05 : 13

15. C Nienbüttel      II 2.22.29 20.372 05 : 13

16. A Elveshörn      IV 2.22.2 18.773 05 : 13

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel.: Tel. privat : 04121 - 91416

Handy: Tel. dienstl. 040 2855 3932

Fax:

E-Mail: SchwarzenbergJo@compuserve.de

LV.VG.V :Verein :       Mannschaft :       Ort :

23.04.2005

Bezirksliga Süd2005 23.04.2005

Skatverband Westküste e.V.

Tabelle Bez.-Liga-Sued-Tabelle-2005.xls 14.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

P 4.171 3 : 0 3.458 2 : 1 0 0 : 0 7.629 5 : 1

C 3.908 2 : 1 2.496 0 : 3 0 0 : 0 6.404 2 : 4

F 3.446 1 : 2 4.529 3 : 0 0 0 : 0 7.975 4 : 2

N 3.430 0 : 3 3.179 1 : 2 0 0 : 0 6.609 1 : 5

 

R 4.891 3 : 0 3.032 1 : 2 0 0 : 0 7.923 4 : 2

D 4.311 2 : 1 3.888 2 : 1 0 0 : 0 8.199 4 : 2

E 3.153 0 : 3 4.533 3 : 0 0 0 : 0 7.686 3 : 3

M 3.462 1 : 2 2.595 0 : 3 0 0 : 0 6.057 1 : 5

S 4.511 3 : 0 4.333 3 : 0 0 0 : 0 8.844 6 : 0

A 3.143 0 : 3 3.297 1 : 2 0 0 : 0 6.440 1 : 5

J 3.933 2 : 1 3.991 2 : 1 0 0 : 0 7.924 4 : 2

L 3.472 1 : 2 3.056 0 : 3 0 0 : 0 6.528 1 : 5

T  4.324 3 : 0 3.562 1 : 2 0 0 : 0 7.886 4 : 2

B 3.959 2 : 1 4.116 3 : 0 0 0 : 0 8.075 5 : 1

H 3.299 1 : 2 3.024 0 : 3 0 0 : 0 6.323 1 : 5

K 3.037 0 : 3 3.773 2 : 1 0 0 : 0 6.810 2 : 4

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. F SC Karo 7   Marne   II 2.22.10 31.242 17 : 07

2. P Elveshörn      VI 2.22.2 30.288 17 : 07

3. R Steinburger Buben      2.22.5 31.395 16 : 08

4. L Schleusenasse   Brunsbüttel   II 2.22.8 31.577 14 : 10

5. N Langer Peter   Itzehoe   II 2.22.4 30.667 13 : 11

6. E Elveshörn      V 2.22.2 30.020 13 : 11

7. J Karo As   Eddelak   2.22.34 30.209 12 : 12

8. K Skatfreunde   Klein Nordende   II 2.22.39 28.905 12 : 12

9. B Oelixdorfer Schützen      2.22.6 28.709 12 : 12

10. S Skatklub   Burg   II 2.22.41 28.039 12 : 12

11. M 1. Wilsteraner SC      II 2.22.46 29.275 11 : 13

12. T 1. SC Hanerau-Hademarschen      2.22.40 28.643 11 : 13

13. H Karo Hoch   Nienbüttel   I 2.22.29 28.247 10 : 14

14. D Lola Buben   Hohenlockstedt   III 2.22.9 28.926 09 : 15

15. C Nienbüttel      II 2.22.29 26.776 07 : 17

16. A Elveshörn      IV 2.22.2 25.213 06 : 18

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel.: Tel. privat : 04121 - 91416

Handy: Tel. dienstl. 040 2855 3932

Fax:

E-Mail: SchwarzenbergJo@compuserve.de

11.06.2005

11.06.2005

Bezirksliga Süd

Verein :       Mannschaft :       Ort :

2005

LV.VG.V :

Skatverband Westküste e.V.

Tabelle Bez.-Liga-Sued-Tabelle-2005.xls 14.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.529 1 : 2 4.060 2 : 1 0 0 : 0 7.589 3 : 3

B 4.565 3 : 0 3.873 1 : 2 0 0 : 0 8.438 4 : 2

C 3.776 2 : 1 2.815 0 : 3 0 0 : 0 6.591 2 : 4

D 2.786 0 : 3 4.984 3 : 0 0 0 : 0 7.770 3 : 3

 

E 2.888 0 : 3 4.737 3 : 0 0 0 : 0 7.625 3 : 3

F 3.215 1 : 2 3.338 1 : 2 0 0 : 0 6.553 2 : 4

H 5.304 3 : 0 3.466 2 : 1 0 0 : 0 8.770 5 : 1

J 3.483 2 : 1 3.066 0 : 3 0 0 : 0 6.549 2 : 4

K 4.651 3 : 0 3.252 0 : 3 0 0 : 0 7.903 3 : 3

L 4.468 2 : 1 4.100 2 : 1 0 0 : 0 8.568 4 : 2

M 2.205 0 : 3 3.401 1 : 2 0 0 : 0 5.606 1 : 5

N 4.070 1 : 2 4.522 3 : 0 0 0 : 0 8.592 4 : 2

P  3.715 2 : 1 3.987 2 : 1 0 0 : 0 7.702 4 : 2

R 3.320 1 : 2 3.307 1 : 2 0 0 : 0 6.627 2 : 4

S 2.789 0 : 3 2.453 0 : 3 0 0 : 0 5.242 0 : 6

T 3.781 3 : 0 4.365 3 : 0 0 0 : 0 8.146 6 : 0

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. P Elveshörn      VI 2.22.2 37.990 21 : 09

2. F SC Karo 7   Marne   II 2.22.10 37.795 19 : 11

3. L Schleusenasse   Brunsbüttel   II 2.22.8 40.145 18 : 12

4. R Steinburger Buben      2.22.5 38.022 18 : 12

5. N Langer Peter   Itzehoe   II 2.22.4 39.259 17 : 13

6. T 1. SC Hanerau-Hademarschen      2.22.40 36.789 17 : 13

7. E Elveshörn      V 2.22.2 37.645 16 : 14

8. B Oelixdorfer Schützen      2.22.6 37.147 16 : 14

9. H Karo Hoch   Nienbüttel   I 2.22.29 37.017 15 : 15

10. K Skatfreunde   Klein Nordende   II 2.22.39 36.808 15 : 15

11. J Karo As   Eddelak   2.22.34 36.758 14 : 16

12. D Lola Buben   Hohenlockstedt   III 2.22.9 36.696 12 : 18

13. M 1. Wilsteraner SC      II 2.22.46 34.881 12 : 18

14. S Skatklub   Burg   II 2.22.41 33.281 12 : 18

15. C Nienbüttel      II 2.22.29 33.367 09 : 21

16. A Elveshörn      IV 2.22.2 32.802 09 : 21

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel.: Tel. privat : 04121 - 91416

Handy: Tel. dienstl. 040 2855 3932

Fax:

E-Mail: SchwarzenbergJo@compuserve.de

10.09.2005

10.09.2005

Skatverband Westküste e.V.

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Bezirksliga Süd2005

Tabelle Bez.-Liga-Sued-Tabelle-2005.xls 14.09.2005 


